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Kontaktliste for projektgruppen (2005-06)
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Finn Christiansen

8621 1233

c@risskov-gym.dk
Kanehaven 77, 8240 Risskov

2128 1477

finn.christiansen1@skolekom.dk
Ivan Tafteberg Jakobsen

8625 7845

ivan.tafteberg@skolekom.dk
St. Blichersvej 20, 8230 Åbyhøj


ta@aasg.dk
Jesper Matthiasen

8615 3379

jesper.matthiasen@skolekom.dk
Silkeborgvej 130, 1.tv., 8000 Århus C
2511 5766 
(mobil)
aama@aarhusakademi.dk
Hans Mikkelsen

6616 9397

hans.mikkelsen7@skolekom.dk
Godfredsvej 15, Bolbro, 5200 Odense V


(hm@rosborg-gym.dk)
Bjarne Nielsen

8621 1202

bn@risskov-gym.dk
Kanehaven 28, 8240 Risskov



bjarne.nielsen29@skolekom.dk





bnkc28@worldonline.dk
Hans Jørgen Schrøder

8689 3725

hans.joergen.schroeder@skolekom.dk
Kildebakken 17, 8680 Ry



sc@skanderborg-gym.dk
Torben Wulff


8625 5456

torben.wulff@skolekom.dk
Hejredalsvej 110, 8220 Brabrand


tw@aasg.dk
Agnete Nørskov Nielsen

9610 0370

agnete@historien.dk
Henrik Hertz Vej 55, st., 8230 Åbyhøj


agnete.noerskov.nielsen@skolekom.dk
Susanne Æbelø

6313 0234

susanne.aebeloe@skolekom.dk
Torvegade 27, 1. th, 4200 Slagelse
2671 0234
(mobil)
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Projektets hjemmesider: 

Hovedsiden med adgang til både landmåling og navigation:
www.geomat.dk
Adgang til materialerne vedr. det aktuelle projekt:

www.geomat.dk/navigation
Adgang til arbejdsarkiv med ufærdige materialer:

www.geomat.dk/arkiv
Adgang til arbejdsmateriale vedr. fondsansøgninger:

www.geomat.dk/fond/oversigt.htm
Projekt-kontakter (2005-06)
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Steno Museet & Steno Institutttet
8942 3975 (museets tlf.)
www.stenomuseet.dk





www.si.au.dk/internt
Kurt Møller Pedersen, museumsdirektør
8942 3986

kmp@si.au.dk



2333 9766 (mobil)

Hans Buhl, museumsinspektør
8942 3992

hans.buhl@si.au.dk
Hanne Teglhus, museumsinspektør
8942 3989

hanne.teglhus@si.au.dk
Bente Thousgaard, butiksleder
8942 3985

bente.thousgaard@si.au.dk
Keld Nielsen, institutleder

8942 3540

keld.nielsen@si.au.dk



6020 2660 (mobil)
Lars Iburg-Krog, værkstedsleder
8942 3978

lars.iburg@si.au.dk
Niels Dynæs Hansen, forskningstekniker
8942 3978

niels.dynaes@si.au.dk
Generelt kan værkstedet kontaktes på: stenotek@si.au.dk

 
Nationalmuseet

3313 4411 (museets tlf.)
www.natmus.dk
Nils Engberg, museumsinspektør
3347 3124

nils.engberg@natmus.dk
(Danmarks Middelalder og Renæssance)

Maria Baastrup, student



maria.baastrup@natmus.dk
(fotos mv.)

Mette Boritz, museumsinspektør
3347 3845

mette.boritz@natmus.dk
(Forsknings- og formidlingsafdelingen)



Handels- og Søfartsmuseet

4921 0685 (museets tlf.)
www.maritime-museum.dk
Ulla-Britta Hansen, administrationschef
4928 0208

ubh@maritime-museum.dk

Andre aktuelle ressourcekontakter:

A-Gravering (Anne Dalsager)
8694 1514

a-gravering@mail.dk
Bøgebakken 1A, Lillering, 8462 Harlev J


(website: www.a-gravering.dk)
Kassenova Flightcases (Heinz Behncke)
8675 5001

kassenova@mail.dk
Elkjærvej 1B, 8230 Åbyhøj



(website: www.kassenova.dk)

Innovisio I/S (Filmbyen 21, 4.sal)
8730 3660

Bo Gorzelak Pedersen

2279 3678
(mobil)
bo@innovisio.dk
Carsten Dollerup

4082 1851
(mobil)
carsten@innovisio.dk
Bo Gorzelak Pedersen

8793 1515
(privat)
bo.gorzelak.pedersen@skolekom.dk
Adelgade 114, 1.th, 8660 Skanderborg


gorzelak@hotpop.com


Amtscentret for Undervisning
8793 3933

Vesterskovvej 4, 8660 Skanderborg

Ahmet Mizrak


8739 1691*
(direkte)
aaam@aarhusakademi.dk*
(projektregnskab – Århus Akademi)

Kontaktliste – www.geomat.dk
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